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Haku päättyy: 8.4.2018 klo 16.00 Työsuhteen kesto: 1.6.-8.9.2018 
Ilmoitus jätetty: 16.3.2018 Työn luonne: Kokoaikatyö 

_________________________________________________________________________________ 
 
Tehtävän kuvaus 
 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteessä on avoinna vuorotteluvapaan sijaisuus ajalle 1.6.-8.9.2018 Reisjärvellä 
toimintakeskus Violassa.  
 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne järjestää työ- ja päivätoimintaa erityisryhmille, ensisijaisesti 
kehitysvammaisille lähipalveluna jokaisessa alueensa kunnassa. Reisjärvellä päivä- ja työtoimintaa järjestetään 
arkisin työkeskus Violassa. Violassa työskentelee 4 ohjaajaa ja asiakkaita käy päivittäin 15-20 hlö. 
 
Päivätoiminnan tarkoituksena on pitää yllä päivärytmiä ohjatun, virikkeellisen toiminnan keinoin. 
Toimintakeskuksen työntekijöiden tehtävänä on selvittää, millaista työ- tai päivätoimintaa asiakkaat haluavat ja 
tarjota heille siihen tarvitsemaansa ohjausta ja tukea. Päivä- ja työtoiminnan keskeiset työtehtävät ovat 
päivittäisen toiminnan suunnittelu ja ohjaaminen, asiakkaiden ohjaaminen, hoidolliset työt ja yhteydenpito 
asiakkaan huoltajiin.  
 
Toivomme sinulta ohjaajan tehtävään lähihoitajan tutkintoa. Soveltuvuudessa painotetaan kehitysvamma-alan 
suuntautuneisuutta ja osaamista. Työ kehitysvammaisten parissa katsotaan eduksi.  
 
Toivomme hakijoilta yhteistyökykyä ja positiivista elämänasennetta. Arvostamme suvaitsevaisuutta, 
kehittämishalukkuutta, monipuolista osaamista, joustavuutta sekä ulospäin suuntautuneisuutta.  

Vuorotteluvapaan sijaiseksi palkattavan täytyy olla  

TE-toimistossa työttömänä työnhakijana yhdenjaksoisesti tai osissa vähintään 90 kalenteripäivää sijaisuutta 
edeltäneiden 14 kuukauden aikana tai alle 30-vuotias äskettäin ammatti- tai korkeakoulututkinnon suorittanut 
työtön henkilö tai vuorotteluvapaasijaisuuden alkaessa alle 25-vuotias tai yli 55-vuotias. Vuorotteluvapaan 
sijaisuutta hakevan tulee itse tarkistaa kelpoisuutensa sijaisuuteen ottamalla yhteyttä omaan TE-toimistoon. 

 
Toivomme hakemuksia ensisijaisesti sähköisellä hakulomakkeella kuntarekry.fi-palvelun kautta. Pätevyyden 
osoittavat ja muut todistukset tarkastetaan mahdollisen haastattelun yhteydessä.  
 
Voit kuitenkin hakea myös lähettämällä kirjallisen hakemuksesi osoitteeseen Peruspalvelukuntayhtymä Selänne, 
vs. palveluesimies Katja Pikkarainen, Yrittäjäntie 21, 86800 PYHÄSALMI 
 
 
 

Työ alkaa: 1.6.2018 
Palkkaus: KVTES:n TVA:n mukainen 
Työavain: 173181 
 
 
 
 
 
 
 

 



Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
Haapajärven ja Pyhäjärven kaupunkien 
sekä Reisjärven kunnan yhteinen 
kuntayhtymä, jonka tehtävänä ja vastuulla 
on järjestää asukkailleen lain säätämät 
sosiaali- ja terveydenhuolto- ja 
erikoissairaanhoidon palvelut. Väestöpohja 
Selänteen alueella on n. 17 000 asukasta. 
 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
savuton työpaikka  
 

 vs. palveluesimies Katja Pikkarainen puh. 
044 445 7675 Kyselyt voi tehdä myös 
sähköpostilla etunimi.sukunimi@selanne.net 


